
 

Uchwała Nr 5/2015 

Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 22.04.2015 r. 

 
w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice do udziału 

w pracach komisji konkursach. 
 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) oraz uchwały Nr V/36/2015 Rady 

Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy XV Mistrzejowice, Zarząd Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice do udziału w pracach komisji 

konkursowych dokonujących wyboru dyrektorów: 
 

Grażyna Janawa – Szkoła Podstawowa nr 144 w dniu 20.05.2015 r. 

Anna Dyszy – Samorządowe Przedszkole nr 125 w dniu 21.05.2015 r.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy XV Mistrzejowice podjął przedmiotową uchwałę w związku z pismem 

Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa znak: EK-02.2111.33.2015 z dnia 14.04.2015 r.  

 

 


